ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

 КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  01.10.2019   № 45
д. Полевой Сундырь

	ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
01.10. 2019  № 45
Хирти Сĕнтĕр  ялě

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Полевосундырского
сельского поселения Комсомольского района
Чувашской Республики

  	Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Полевосундырского сельского поселения от 09.01.2019г. №01 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Полевосундырского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Полевосундырского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему	постановлению.
     2.Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Полевосундырского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    3.Признать утратившими силу постановления администрации Полевосундырского сельского поселения:
   - от 09.01.2019 № 02 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики;
   - от 16.05.2019 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Полевосундырского сельского поселения от 09.01.2019 № 02 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Полевосундырского сельского поселения.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Г.Е.Ефремов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Полевосундырского сельского поселения
от 01.10.2019  № 45

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Полевосундырского сельского поселения

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	 д. Полевые Инели,  ул. Нагорная
д. №№ 20-21 (переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м.

	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевые Инели,
ул. Нагорная д.д. № 1-37

	2.
	д. Полевые Инели,
ул. Кооперативная
д. № 69
 (в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевые Инели,
ул. Кооперативная,
д.д. №45а-76

	3.
	д. Полевые Инели,
ул. Кооперативная
д. № 1
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевые Инели,
ул. Кооперативная,
д.д. №1-45

	4.
	д. Полевые Инели,
ул. Набережная
д. № 8
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевые Инели,
ул. Набережная, д.д. №1-23

	5.
	д. Полевой Сундырь,
ул. Школьная
д. № 2
 (в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевой Сундырь
ул. Школьная, д.д. № 1-33

	6.
	д. Полевой Сундырь,
ул. Западная
д. № 1
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевой Сундырь
ул. Западная, д.д. № 1-30

	7.
	д. Полевой Сундырь,
ул. Западная
д. № 39 (переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Полевой Сундырь
ул. Западная, д.д. № 31-78,
ул. Центральная, д.1

	8.
	д. Нюргечи,
ул.  Октябрьская,
д. 21
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Октябрьская, д.д. № 1-39,
ул. А.Николаева, д.д.№1-7

	9.
	д. Нюргечи,
ул.  Пушкина
(в 20 м от автобусной остановки)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Пушкина, д.д. № 1-22,
41-54,
многоквартирный жилой дом,
ул. Советская 1-23

	10.
	д. Нюргечи,
ул.  Пушкина,
д.д. № 29-30
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Пушкина, д.д. № 23-40,
ул. Приовражная, д.д. № 1-3

	11.
	д. Нюргечи,
ул.  Советская,
(около бывшего
здания  ФАП)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Советская, д.д. № 24-47

	12.
	д. Нюргечи,
ул.  Садовая,
 д.д. № 6-8
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Садовая, д.д. № 1-20,
ул. Чернова, д.д. №1-13а

	13.
	д. Нюргечи,
ул.  Садовая,
д.№ 30
(в 20 м от дома)

	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Нюргечи,
ул. Садовая, д.д. № 21-30

	14.
	д. Степное Яниково,  ул.  Кирова,
д. № 1
(в 50 м западнее от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Степное Яниково,
ул. Кирова, д.д. № 1-2,
ул. Новая, д.д. № 1-23,
ул. Лермонтова, 1-9

	15.
	Контейнерная площадка
д. Степное Яниково,  ул.  Кирова,
 д. № 6
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Степное Яниково,
ул. Кирова, д.д. № 3-10,
ул. Жданова, д.д. № 1-27,
ул. Горького, д.д. №1-13

	16.
	д. Степное Яниково,  ул.  Кирова,
д. № 13
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Степное Яниково,
ул. Кирова, д.д. № 10-14,
ул. Восточная, д.д. № 1-16

	17.
	д. Новое Изамбаево,  ул.  Школьная,
 д. № 3
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Новое Изамбаево,
ул. Школьная, д.д. № 1-11

	18.
	д. Новое Изамбаево,  ул.  Центральная,
д. № 68
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Новое Изамбаево,
ул. Центральная, д.д. № 1-21,
д.д. № 60 -76
ул. Ударная, 1-10

	19.
	д. Новое Изамбаево,  ул.  Центральная, д. № 46
(в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Новое Изамбаево,
ул. Центральная, д.д. № 22-59

	20.
	д. Твеняшево,
 ул.  Октябрьская, д.№1
 (в 20 м от дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Твеняшево,
ул. Октябрьская,
д.д. № 1-15
ул. Пролетарская,
д.д. № 1-9

	21.
	д. Твеняшево,  ул.  Октябрьская, д.№17
(переулок)
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,2 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Частные домовладения
д. Твеняшево,
ул. Октябрьская,
д.д. № 16-46
ул. Восточная,
д.д. № 1-7

	22.
	д. Полевые Инели, ул. Набережная,
д.1
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 1
объем  1,1 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	здание Полевосундырского СДК

	23.
	д. Нюргечи,
ул. Советская,
д.48
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 1
объем  1,1 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	здание Нюргечинского СДК

	24.
	д. Твеняшево,
ул. Восточная,
д.7
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 1
объем  1,1 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	здание Полевосундырского СДК

	25.
	д. Нюргечи,
ул. Пушкина,
д.46
	Покрытие бетонное
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров- 1
объем  1,1 куб.м
	Администрация Полевосундырского сельского поселения
ОГРН
1052132011986
429149 ЧР, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул. Центральная, д. 1
	Здание
МБОУ «Нюргечинская СОШ»

                                                                                                                                            Приложение № 2
к постановлению администрации
Полевосундырского сельского поселения
от 01.10.2019  № 45

image3.emf
д.Полевой Сундырь

д.П.Сундырь,

ул. Школьная

д. 2

д.П.Сундырь, ул.

Западная, д.1

д.П.Сундырь, ул.

Западная, д.39

oleObject2.bin

д.Полевой Сундырь

д.П.Сундырь, ул. Школьная

 д. 2

д.П.Сундырь, ул. Западная, д.1

д.П.Сундырь, ул. Западная, д.39

N YYBALLCKASA PECNYBNUKA

N KOMCOMOJSIbCKUI PAIOH

5 NMONEBOCYHABLIPCKOE CENbCKOE MNOCENEHUE
\ A.Monesoit CyHabips:

| KAPTA FrPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

%,
= ety

% .

Monesoit CyHabipe

image4.emf
д. Полевые Инели

ул.

Кооператив

ная, д.1

ул. Нагорная

д.д.20-21

ул.

Кооперативная,

д.69

ул.

Набережная

д.8

д. Полевые Инели

ул.Набережная, 1

oleObject3.bin

д. Полевые Инели

ул.Набережная, 1

ул. Кооперативная, д.1

ул. Нагорная

д.д.20-21

ул. Кооперативная, д.69

ул. Набережная

д.8

д. Полевые Инели

HYBAUWCKAR PECTIYBAKA
KOMCOMONBCKUM PAVOH
NONEBOCYHALIPCKOE CENbCKOE MOCENEHME
aMNonessie Hrenn
KAPTA TPATLOCTPOUTENBHOTO 30HUPOBAHYS

Nonessie Hienw

ул.

Кооператив

ная, д.1

ул. Нагорная

д.д.20-21

ул.

Кооперативная,

д.69

ул.

Набережная

д.8

д. Полевые Инели

image5.emf
ул.Кирова, 1

ул.Кирова, 6

ул.

Кирова, 13

oleObject4.bin

ул.Кирова, 1

ул.Кирова, 6

ул. Кирова, 13

YYBALLICKASA PECMYBNNKA
KOMCOMObCKU PAVIOH

NONEBOCYHABLIPCKOE CENbCKOE NMOCENEHUE

Ty

N\

|

A.CrenHoe AHMKOBO
KAPTA FrPALOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

Crenxoe
Anukoso

| r— 3
I B

image6.emf
ул. Школьная, 3

ул. Центральная, 68

ул. Центральная, 46

oleObject5.bin

ул. Школьная, 3

ул. Центральная, 68

ул. Центральная, 46

YYBALLCKASI PECMYBJIMKA
KOMCOMOSILCKWIA PAVIOH
NMONEBOCYHABLIPCKOE CENbCKOE NOCENEHUE
A.Hosoe Usambaeso
KAPTA FrPALOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

Hosoe Wsambaeso

image7.emf
ул.Октябрьская, 1

ул. Октябрьская, 17

д. Твеняшево

ул.Восточная, 7

oleObject6.bin

ул.Октябрьская, 1

ул. Октябрьская, 17

д. Твеняшево

ул.Восточная, 7

RSt c arupeeo UYBALLICKAS PECTIYBIIKA
KOMCOMObCKUI PAVIOH

A.TBeHsweBo

Maran

»
By

a~=!

Tha 00

2 —~—__ KAPTA TPAROCTPOUTENIbHOrO 30HUPOBAHUSA
o =

NMONEBOCYHABLIPCKOE CENbCKOE NOCENEHUE /

e

=

o
bif

55 Tt

=

2090

TeeHAweso

Som1
Humwte

15 30w SaCTOMN BN BT XTI
RO CCoRepKHMEM AOHAUMHETO CkoTa AT

Ouecraono-aenoskie

f—
[ :
W e B —. I
[ sl S
W Lo e oo T e

Satamrra

ke

BT SENTEOTLS0BAAR 1 2

e s |
TOUCOHUOTLANONS PANOHA ) BALEHON PECBT

ABAMETEAYR TOTEBOCECOr0 CEMCHEND nocErE

o AR ok P
oooreous

aTeEnAEED L

KAPTA FPAGOCTROUTETBHOTO SOHHPOSAHIR

RomRoTS

ey

i | nowcs | aATA

AEd wePTex seeTEnen

image1.jpeg

image2.emf
ул.Октябрьская,д.

21

ул.Пушкина, 29-30

возле остановки

ул Советская,

бывш.ФАП

ул.Садовая

, 6-8

ул. Садовая, 30

д. Нюргечи

ул. Советская, 48

ул.Пушкина, 46

oleObject1.bin

ул.Октябрьская,д.21

ул.Пушкина, 29-30

возле остановки

ул Советская, бывш.ФАП

ул.Садовая, 6-8

ул. Садовая, 30

д. Нюргечи

ул. Советская, 48

ул.Пушкина, 46

UYBALLCKAS PECTIYB/IMKA
KOMCOMOSIbCKMI PAIOH
NONEBOCYHALIPCKOE CENLCKOE MOCENEHUE
S— A Hiopreun
B KAPTA PAIJOCTPOUTENBHOMO 30HUPOBAHUA

N PO
— 5

Hiopresn